
UCHWAŁA NR XXV.163.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o  kwotę               94.843,00 zł  
§ 2. Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetowych o kwotę           162.414,00 zł
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę             257.257,00 zł
§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą nr 1  i nr 2   wraz   z  

uzasadnieniem   do  niniejszej uchwały.   
§ 5. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem  - 13.860.976,81 zł
- z tego: bieżące 13.659.728,81 zł, majątkowe 201.248,00 zł

2)  Plan wydatków ogółem                            - 13.818.382,63 zł
- z tego: bieżące 12.988.165,63 zł, majątkowe  830.217,00 zł.

2.  Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości  42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 1



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr XXV.163.2017 

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 16 000,00 0,00 18 932,00 34 932,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 000,00 0,00 18 932,00 34 932,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6620 16 000,00 0,00 18 932,00 34 932,00

majątkowe razem: 16 000,00 0,00 18 932,00 34 932,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 39 887,50 0,00 1 500,00 41 387,50

29 326,50 0,00 0,00 29 326,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

756 4 999 365,00 0,00 24 000,00 5 023 365,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 144 800,00 0,00 14 000,00 1 158 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 14 000,00 24 000,00

75618 68 200,00 0,00 10 000,00 78 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 3



0490 22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 3 364 403,52 0,00 40 211,00 3 404 614,52

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00 0,00 40 211,00 40 211,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 40 211,00 40 211,00

855 Rodzina 8 240,00 0,00 10 200,00 18 440,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 000,00 0,00 10 200,00 12 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2360 2 000,00 0,00 10 200,00 12 200,00

bieżące razem: 9 893 384,02 0,00 75 911,00 9 969 295,02

29 326,50 0,00 0,00 29 326,50

majątkowe

majątkowe razem: 166 316,00 0,00 0,00 166 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 690 433,79 0,00 0,00 3 690 433,79

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 766 133,81 0,00 94 843,00 13 860 976,81

86 642,50 0,00 0,00 86 642,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 5



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 2

 do Uchwały Nr XXV.163.2017

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

464 600,00 12 600,00 12 600,00 452 000,00 452 000,00

464 600,00 12 600,00 12 600,00 452 000,00 452 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

56 000,00 46 000,00 46 000,00 1 900,00 44 100,00 10 000,00 10 000,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00

50 100,00 40 100,00 40 100,00 1 900,00 38 200,00 10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 1 900,00 24 100,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 900,00 21 100,00

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00

448 384,00 238 384,00 237 584,00 37 750,00 199 834,00 210 000,00 210 000,00 140 000,00

-125 930,00 -125 930,00 -125 930,00 -12 930,00 -113 000,00

322 454,00 112 454,00 111 654,00 24 820,00 86 834,00 210 000,00 210 000,00 140 000,00

238 384,00 238 384,00 237 584,00 37 750,00 199 834,00

-125 930,00 -125 930,00 -125 930,00 -12 930,00 -113 000,00

112 454,00 112 454,00 111 654,00 24 820,00 86 834,00

28 940,00 28 940,00 28 940,00 28 940,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00

19 940,00 19 940,00 19 940,00 19 940,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

-2 980,00 -2 980,00 -2 980,00 -2 980,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00

148 360,00 148 360,00 148 360,00 148 360,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00

47 694,00 47 694,00 47 694,00 47 694,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

43 694,00 43 694,00 43 694,00 43 694,00

101 306,00 101 306,00 101 306,00 101 306,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

107 406,00 107 406,00 107 406,00 107 406,00

101 306,00 101 306,00 101 306,00 101 306,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

107 406,00 107 406,00 107 406,00 107 406,00

68 006,00 68 006,00 68 006,00 68 006,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

69 206,00 69 206,00 69 206,00 69 206,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

1 426 525,28 1 418 525,28 1 324 955,48 870 236,00 454 719,48 2 000,00 59 030,00 32 539,80 8 000,00 8 000,00

25 011,00 25 011,00 25 011,00 6 411,00 18 600,00

1 451 536,28 1 443 536,28 1 349 966,48 876 647,00 473 319,48 2 000,00 59 030,00 32 539,80 8 000,00 8 000,00

1 165 989,96 1 157 989,96 1 157 489,96 823 013,00 334 476,96 8 000,00 8 000,00

17 711,00 17 711,00 17 711,00 6 411,00 11 300,00

1 183 700,96 1 175 700,96 1 175 200,96 829 424,00 345 776,96 8 000,00 8 000,00

112 123,00 112 123,00 112 123,00 112 123,00

6 411,00 6 411,00 6 411,00 6 411,00

118 534,00 118 534,00 118 534,00 118 534,00

166 826,96 166 826,96 166 826,96 166 826,96

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

176 826,96 176 826,96 176 826,96 176 826,96

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00

22 000,00 22 000,00 20 000,00 20 000,00 2 000,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

29 300,00 29 300,00 27 300,00 27 300,00 2 000,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

235 040,00 223 323,00 213 823,00 108 727,00 105 096,00 9 500,00 11 717,00 11 717,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 000,00

217 090,00 205 373,00 195 873,00 88 777,00 107 096,00 9 500,00 11 717,00 11 717,00

231 040,00 221 323,00 211 823,00 108 727,00 103 096,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 000,00

213 090,00 203 373,00 193 873,00 88 777,00 105 096,00 9 500,00 9 717,00 9 717,00

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 790,00 92 790,00 92 790,00 92 790,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

72 790,00 72 790,00 72 790,00 72 790,00

11 037,00 11 037,00 11 037,00 11 037,00

11 787,00 11 787,00 11 787,00 11 787,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

59 583,00 59 583,00 59 583,00 59 583,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

61 583,00 61 583,00 61 583,00 61 583,00

3 660 038,00 3 660 038,00 3 530 421,00 2 685 639,43 844 781,57 129 617,00

188 646,00 188 646,00 187 546,00 127 090,00 60 456,00 1 100,00

3 848 684,00 3 848 684,00 3 717 967,00 2 812 729,43 905 237,57 130 717,00

2 044 589,00 2 044 589,00 1 960 192,00 1 625 837,00 334 355,00 84 397,00

110 546,00 110 546,00 109 546,00 71 390,00 38 156,00 1 000,00

2 155 135,00 2 155 135,00 2 069 738,00 1 697 227,00 372 511,00 85 397,00

73 737,00 73 737,00 73 737,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

74 737,00 74 737,00 74 737,00

1 251 495,00 1 251 495,00 1 251 495,00 1 251 495,00

45 700,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00

1 297 195,00 1 297 195,00 1 297 195,00 1 297 195,00

246 073,00 246 073,00 246 073,00 246 073,00

25 020,00 25 020,00 25 020,00 25 020,00

271 093,00 271 093,00 271 093,00 271 093,00

34 135,00 34 135,00 34 135,00 34 135,00

34 805,00 34 805,00 34 805,00 34 805,00

158 850,00 158 850,00 158 850,00 158 850,00

38 156,00 38 156,00 38 156,00 38 156,00

197 006,00 197 006,00 197 006,00 197 006,00

217 738,00 217 738,00 205 878,00 195 728,00 10 150,00 11 860,00

7 600,00 7 600,00 7 500,00 7 500,00

225 338,00 225 338,00 213 378,00 203 228,00 10 150,00 11 960,00

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 9



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 860,00 11 860,00 11 860,00

11 960,00 11 960,00 11 960,00

149 821,00 149 821,00 149 821,00 149 821,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00

155 221,00 155 221,00 155 221,00 155 221,00

32 004,00 32 004,00 32 004,00 32 004,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

33 804,00 33 804,00 33 804,00 33 804,00

3 285,00 3 285,00 3 285,00 3 285,00

3 585,00 3 585,00 3 585,00 3 585,00

18 210,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00

18 510,00 18 510,00 18 510,00 18 510,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

18 210,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00

18 510,00 18 510,00 18 510,00 18 510,00

644 738,00 644 738,00 612 378,00 531 344,00 81 034,00 32 360,00

46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00

691 338,00 691 338,00 658 978,00 577 944,00 81 034,00 32 360,00

406 333,00 406 333,00 406 333,00 406 333,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00

444 333,00 444 333,00 444 333,00 444 333,00

80 200,00 80 200,00 80 200,00 80 200,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00

11 408,00 11 408,00 11 408,00 11 408,00

12 208,00 12 208,00 12 208,00 12 208,00

233 090,00 233 090,00 233 090,00 3 750,00 229 340,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

255 090,00 255 090,00 255 090,00 3 750,00 251 340,00

229 340,00 229 340,00 229 340,00 229 340,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

251 340,00 251 340,00 251 340,00 251 340,00

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 10



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 962,00 238 962,00 237 962,00 121 656,00 116 306,00 1 000,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

240 562,00 240 562,00 239 562,00 123 256,00 116 306,00 1 000,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00

2 335,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00

2 535,00 2 535,00 2 535,00 2 535,00

153 778,00 153 778,00 57 083,00 53 203,00 3 880,00 96 695,00

154 528,00 154 528,00 57 833,00 53 953,00 3 880,00 96 695,00

60 913,00 60 913,00 57 083,00 53 203,00 3 880,00 3 830,00

61 663,00 61 663,00 57 833,00 53 953,00 3 880,00 3 830,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 9 050,00

1 844 095,70 1 715 595,70 1 698 395,70 661 330,00 1 037 065,70 17 200,00 128 500,00 128 500,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 10 000,00 24 000,00

1 878 095,70 1 749 595,70 1 732 395,70 671 330,00 1 061 065,70 17 200,00 128 500,00 128 500,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00

400 496,19 394 396,19 393 396,19 187 900,00 205 496,19 1 000,00 6 100,00 6 100,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

410 496,19 404 396,19 403 396,19 197 900,00 205 496,19 1 000,00 6 100,00 6 100,00

145 700,00 145 700,00 145 700,00 145 700,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

155 700,00 155 700,00 155 700,00 155 700,00

362 584,00 352 584,00 9 884,00 9 884,00 342 700,00 10 000,00 10 000,00

-9 884,00 -9 884,00 -9 884,00 -9 884,00

352 700,00 342 700,00 342 700,00 10 000,00 10 000,00

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 11



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

255 384,00 245 384,00 9 884,00 9 884,00 235 500,00 10 000,00 10 000,00

-9 884,00 -9 884,00 -9 884,00 -9 884,00

245 500,00 235 500,00 235 500,00 10 000,00 10 000,00

9 884,00 9 884,00 9 884,00 9 884,00

-9 884,00 -9 884,00 -9 884,00 -9 884,00

9 568 505,84 9 190 288,84 7 838 377,04 4 656 697,43 3 181 679,61 394 700,00 766 722,00 32 539,80 157 950,00 378 217,00 378 217,00 140 000,00

-162 414,00 -162 414,00 -162 414,00 -33 630,00 -128 784,00

257 257,00 257 257,00 256 157,00 145 001,00 111 156,00 1 100,00

9 663 348,84 9 285 131,84 7 932 120,04 4 768 068,43 3 164 051,61 394 700,00 767 822,00 32 539,80 157 950,00 378 217,00 378 217,00 140 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 690 433,79 3 690 433,79 862 619,43 137 658,05 724 961,38 2 827 814,36

3 690 433,79 3 690 433,79 862 619,43 137 658,05 724 961,38 2 827 814,36

13 818 382,63 12 988 165,63 8 794 739,47 4 905 726,48 3 889 012,99 407 300,00 3 595 636,36 32 539,80 157 950,00 830 217,00 830 217,00 140 000,00

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

DOCHODY

1. Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75075 Promocja gminy o kwotę 1.500 zł. z tytułu

wpłaconych darowizn na promocję.

2. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 18.932 zł. w rozdz. 60014 Drogi publiczne

powiatowe, dotyczy kwoty przekazanej przez Powiat Sokólski na dofinansowanie

dokumentacji projektowej przebudowy drogi Szudziałowo-Nowinka-Słójka

Borowszczyzna.

3. Zwiększenie planu dochodów w Dz. 756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych

jednostek o kwotę 24.000 zł. wynika z bieżącej analizy wykonania dochodów, gdzie

zrealizowano wyższe wpływy z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego o 10.000 zł. oraz

podatku od spadków i darowizn o 14.000 zł.

4. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.200 zł. w rozdz. 85502 Zasiłki rodzinne wynika z

wyższych wpływów z tytułu wyegzekwowanych zaległości od dłużników alimentacyjnych

przez komornika.

5. Na podstawie pisma z MRiF Nr ST3.4751.6.2017 z dnia 12.12.2017 r. zwiększa się plan

dochodów w Dz. 758 rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. kwotę 40.211

zł. ze środków rezerwy ogólnej na rok 2017.

WYDATKI

W ramach wydatków bieżących dokonano zmian zgodnie z bieżącą analizą potrzeb, w tym
zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków, a w szczególności:

1. W rozdz. 01030 Izby rolnicze zmniejszenie planu o kwotę 2.900 zł. i w rozdz. 01095
Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł. wynika ze zmniejszenia wykonania wydatków w
zakresie składki na Izby rolnicze oraz usług związanych z bezdomnością zwierząt.

2. W rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan o kwotę 125.930 zł. w
związku z mniejszym wykonaniem zakupu materiałów i usług oraz wynagrodzeń.

3. W rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.700 zł.
spowodowane mniejszym wykonaniem na wynagrodzenia osobowe, a zwiększa się plan na
składki społeczne i zakup materiałów o kwotę 2.750 zł.

4. W rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury zmniejszenie planu o kwotę 9.884 zł. gdzie
wydatki zakupu materiałów nie zostaną zrealizowane.

5. W rozdz. 70005 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan o kwotę 6.100 zł. na zakup
energii, usług i materiałów do budynków gminy.

6. W rozdz. 75075 Promocja gminy zwiększa się plan o kwotę 3.000 zł. na usługi i 4.300 zł.
na zakup materiałów.

7. W rozdz. 75023 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.411 zł.,
na podatek od nieruchomości o kwotę 1.300 zł. i zakup usług o kwotę 10.000 zł.

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 1



8. W rozdz. 80104 Przedszkola zwiększa się o kwotę 300 zł. za pobyt dzieci w przedszkolu z
terenu naszej gminy oraz w rozdz. 80113 Dowóz uczniów o kwotę 22.000 zł. na usługi
dowozu uczniów.

9. W dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 166.346 zł na
wynagrodzenia i pochodne oraz zakup opału.

10. W rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów zwiększa się plan o kwotę 24.000 zł. na zakup
energii natomiast w rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 10.000 zł. na
opłacenie składek ubezpieczenia społecznego.

Id: 3A78D66C-0B6F-49EA-84E2-71897BD19F31. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1



